
公開見積合わせ
実施日

案件名 履行期限 発注所属名
契約金額
（円・税込）

契約相手方の
商号又は氏名

備考

令和6年5月7日 Octet RED96点検作業 令和7年3月31日 学務課 1,254,000 八洲薬品㈱

令和6年6月27日 細胞剥離用高周波発振装置 令和6年9月30日 研究推進課 1,166,000 和研薬㈱

令和6年8月13日 マウス/ラット用腎機能蛍光検出器一式 令和7年3月31日 研究推進課 1,030,700 ㈱ユニークメディカル

令和6年8月9日 顔認証付きカードリーダー 令和6年9月30日 医事運営課 - 不調

令和6年7月26日
PXIe-1083、5スロット内蔵MXIeシャーシ　787026-01　その
他一式

令和7年3月31日 研究推進課 1,292,756 日本電計㈱

令和6年8月9日 ノートPC Macbook M3 pro CT0の購入 令和6年10月31日 研究推進課 744,300 大阪公立大学生活協同組合

令和6年8月30日 タブレット端末一式 令和6年10月4日 学務課 2,372,800 大阪公立大学生活協同組合

令和6年8月30日 遺体用冷蔵庫 令和7年1月31日 学務課 2,992,000 石黒メディカルシステム㈱

令和6年9月5日 乳児用呼吸モニター　長期借入
令和6年10月1日　～

令和9年9月30日
医療機器部 - 不調

令和6年11月6日
大阪公立大学医学研究科　実験補助における人材派遣
業務（単価契約）

契約締結日～
令和7年3月31日

研究推進課 2,992 WDB㈱

令和6年11月7日 PXIe-1088、9スロット3U PXI Expressシャーシの購入
契約締結日～

令和7年3月31日
研究推進課 1,641,310 日本電計㈱

令和6年11月27日
大阪公立大学医学部 実験動物遺体等収集運搬及び焼
却処理業務委託 長期継続（単価契約）

令和7年4月1日　～
令和10年3月31日

施設課 3,274,949 ㈱猪名川動物霊園

令和6年12月13日 固定角コニカルチューブロータJA-14.50 一式 令和7年3月31日 学務課 949,256 八洲薬品㈱

令和6年度 大阪公立大学阿倍野地区 公開見積合せ結果情報 

1 / 1 


	koubogata-kekka6-abeno

